Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 65/2022 - DE 06 DE MAIO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DETERMINANTES
DO USO DE TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E DESEMPENHO OPERACIONAL
NO SERVIÇO PÚBLICO: O CASO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE
PERNAMBUCO (TJPE)", da mestranda Maria Goret Cavalcanti Araújo, a se realizar
no dia 18 de maio de 2022 às 10h30m, na sala F-204, campus 1, na Universidade Regional
de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Sílvio Luís de Vasconcellos - ESPM

Profª Drª Cynthia Morgana Boos de Quadros - FURB

Profª Drª Adriana Kroenke Hein - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 06 de maio de 2022.